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 Classificació  : CURSA DEL PA 2017                                                  

 

 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          

 Data                 : 28/01/17 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  94     Kms - Promig     :  36.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     109 KING,Jacob           SUB23  C.C. LE BOULOU             02:33:55           

   2     103 NAVARRO,Corentin     SUB23  LA POMME MARSEILLE         02:33:58        3 seg. 

   3      18 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:33:58        3 seg. 

   4      27 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK                02:33:58        3 seg. 

   5      50 GIJÓN,David          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  02:35:00     1:05 min. 

   6       1 ABAD,Hector          MA-30  BIKE LAB STORE             02:35:31     1:36 min. 

   7     139 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  02:35:31     1:36 min. 

   8     102 MC VEY,Charlie       SUB23  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  02:35:31     1:36 min. 

   9      33 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:35:34     1:39 min. 

  10      15 CARRERAS,Xavier      ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:35:34     1:39 min. 

  11      13 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:35:34     1:39 min. 

  12      22 IGLESIAS,Oscar       SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  02:35:34     1:39 min. 

  13      32 RAMOS,Francisco M.   MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:35:34     1:39 min. 

  14      43 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:35:34     1:39 min. 

  15     134 UBEDA,Victor Manuel  MA-40  ONVELO CYCLING CLUB        02:35:34     1:39 min. 

  16     106 SUBILS,Julien        ELITE  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  02:35:34     1:39 min. 

  17     137 VAZQUEZ,Christian    MA-30  PROBIKE  CLUB              02:35:34     1:39 min. 

  18     108 MARTY,Damien         SUB23  M. SANTE CYCLISME          02:35:34     1:39 min. 

  19     129 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:35:34     1:39 min. 

  20      48 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:35:34     1:39 min. 

  21     114 CARBONELL,Isaac      ELITE  U.C. VILANOVA              02:35:34     1:39 min. 

  22      36 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK                02:35:34     1:39 min. 

  23     122 KNEPPERS,Paul Hendri ELITE  ROCACORBA RACING           02:35:34     1:39 min. 

  24     104 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  U 19 RACING TEAM CULTURE   02:35:34     1:39 min. 

  25      11 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     02:35:34     1:39 min. 

  26     116 COLÁS,José           MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:35:34     1:39 min. 

  27      44 SURINYACH,Guillem    SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:35:34     1:39 min. 

  28     128 PEREIRA,Jaume        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:35:34     1:39 min. 

  29       5 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL.  02:35:34     1:39 min. 

  30       7 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  02:35:34     1:39 min. 

  31     110 CREUZET,Olivier      SUB23  C.C. LE BOULOU             02:35:34     1:39 min. 

  32      30 QUINTANA,Xevi        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:35:34     1:39 min. 

  33      14 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            02:35:34     1:39 min. 

  34     119 GALLEGO,Marcos       MA-30  ONVELO CYCLING CLUB        02:35:34     1:39 min. 

  35     100 ALBERT,Luc           SUB23  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  02:35:34     1:39 min. 

  36     101 VANHOYE,Theo         SUB23  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  02:35:34     1:39 min. 

  37     107 LEYNAUD,Benoit       MA-30  C.C. LE BOULOU             02:35:45     1:50 min. 

  38     123 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               02:35:45     1:50 min. 

  39     135 VAN DE,Roger         ELITE  BICIS ESTEVE               02:35:51     1:56 min. 

  40      25 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:35:51     1:56 min. 

  41     138 FRIGOLA,Oriol        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:36:00     2:05 min. 

  42      16 CASTAÑO,Cesar        SUB23  TRIATLO VALLIRANA CLUB     02:36:38     2:43 min. 

  43      24 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER            02:40:52     6:57 min. 

  44       3 ADELL,Gonzalo        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:41:02     7:07 min. 

  45     132 SANZ,Ricard          MA-50  BASOLI BIKES-KAWASAKI      02:41:02     7:07 min. 

  46       6 ANDREU,Luis          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      02:42:15     8:20 min. 

  47      31 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:42:15     8:20 min. 

  48      38 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           02:42:26     8:31 min. 

  49     130 RALLO,Josep          ELITE  SANT JORDI DESVALLS CLUB   02:45:30    11:35 min. 

  50      49 GREGORIO,Angel       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:45:30    11:35 min. 

  51     113 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      02:45:30    11:35 min. 

  52     121 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE          02:45:30    11:35 min. 

  53      12 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELO CYCLING CLUB        02:45:30    11:35 min. 

  54     140 NOBLEJAS,David       MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA     02:45:30    11:35 min. 

  55       2 ABAD,Fco. Javier     MA-40  BIKE LAB STORE             02:45:30    11:35 min. 
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  56     126 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE             02:45:30    11:35 min. 

  57      20 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:45:30    11:35 min. 

  58     105 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             02:45:30    11:35 min. 

  59     141 HURTOS,Jordi         MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO  02:45:30    11:35 min. 

  60      21 GARCIA,Francesc      ELITE  BICICLETES SEGÚ            02:45:30    11:35 min. 

  61      45 TOUS,Adrià           ELITE  BICICLETES SEGÚ            02:45:30    11:35 min. 

  62     112 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                02:45:30    11:35 min. 

  63     118 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:47:30    13:35 min. 

  64      35 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         02:48:00    14:05 min. 

  65      19 ERENA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:50:33    16:38 min. 

  66     125 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA    02:53:00    19:05 min. 

 

 Corredors classificats : 66 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER           02:40:52          min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     104 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  U 19 RACING TEAM CULTURE  02:35:34          min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     109 KING,Jacob           SUB23  C.C. LE BOULOU            02:33:55           

   2     103 NAVARRO,Corentin     SUB23  LA POMME MARSEILLE        02:33:58        3 seg. 

   3      27 NICOLAU,Joel         SUB23  TEAM COMPAK               02:33:58        3 seg. 

   4      50 GIJÓN,David          SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C 02:35:00     1:05 min. 

   5     102 MC VEY,Charlie       SUB23  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 02:35:31     1:36 min. 

   6      22 IGLESIAS,Oscar       SUB23  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C 02:35:34     1:39 min. 

   7     108 MARTY,Damien         SUB23  M. SANTE CYCLISME         02:35:34     1:39 min. 

   8      36 RODÉS,Eduard         SUB23  TEAM COMPAK               02:35:34     1:39 min. 

   9      44 SURINYACH,Guillem    SUB23  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:35:34     1:39 min. 

  10     110 CREUZET,Olivier      SUB23  C.C. LE BOULOU            02:35:34     1:39 min. 

  11     100 ALBERT,Luc           SUB23  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 02:35:34     1:39 min. 

  12     101 VANHOYE,Theo         SUB23  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 02:35:34     1:39 min. 

  13      16 CASTAÑO,Cesar        SUB23  TRIATLO VALLIRANA CLUB    02:36:38     2:43 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:35:34          min. 

   2      15 CARRERAS,Xavier      ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:35:34          mt. 

   3      13 BOSCH,Marti          ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:35:34          mt. 

   4     106 SUBILS,Julien        ELITE  BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 02:35:34          mt. 

   5      48 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:35:34          mt. 

   6     114 CARBONELL,Isaac      ELITE  U.C. VILANOVA             02:35:34          mt. 

   7     122 KNEPPERS,Paul Hendri ELITE  ROCACORBA RACING          02:35:34          mt. 

   8      11 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    02:35:34          mt. 

   9       5 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC-PORTET INSTAL. 02:35:34          mt. 

  10      30 QUINTANA,Xevi        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:35:34          mt. 

  11     135 VAN DE,Roger         ELITE  BICIS ESTEVE              02:35:51       17 seg. 

  12     138 FRIGOLA,Oriol        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:36:00       26 seg. 

  13       3 ADELL,Gonzalo        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:41:02     5:28 min. 

  14     130 RALLO,Josep          ELITE  SANT JORDI DESVALLS CLUB  02:45:30     9:56 min. 

  15      21 GARCIA,Francesc      ELITE  BICICLETES SEGÚ           02:45:30     9:56 min. 

  16      45 TOUS,Adrià           ELITE  BICICLETES SEGÚ           02:45:30     9:56 min. 

  17     112 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               02:45:30     9:56 min. 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:33:58          seg. 

   2       1 ABAD,Hector          MA-30  BIKE LAB STORE            02:35:31     1:33 min. 

   3     139 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 02:35:31     1:33 min. 

   4     137 VAZQUEZ,Christian    MA-30  PROBIKE  CLUB             02:35:34     1:36 min. 

   5     129 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:35:34     1:36 min. 

   6     116 COLÁS,José           MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:35:34     1:36 min. 

   7     128 PEREIRA,Jaume        MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:35:34     1:36 min. 

   8       7 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 02:35:34     1:36 min. 

   9     119 GALLEGO,Marcos       MA-30  ONVELO CYCLING CLUB       02:35:34     1:36 min. 

  10     107 LEYNAUD,Benoit       MA-30  C.C. LE BOULOU            02:35:45     1:47 min. 

  11      25 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:35:51     1:53 min. 

  12      31 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:42:15     8:17 min. 

  13     113 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     02:45:30    11:32 min. 

  14     121 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE         02:45:30    11:32 min. 

  15      12 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELO CYCLING CLUB       02:45:30    11:32 min. 

  16     140 NOBLEJAS,David       MA-30  EDIBIKES CLUB CICLISTA    02:45:30    11:32 min. 

  17     125 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   02:53:00    19:02 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 RAMOS,Francisco M.   MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:35:34          min. 

   2     134 UBEDA,Victor Manuel  MA-40  ONVELO CYCLING CLUB       02:35:34          mt. 

   3     123 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              02:35:45       11 seg. 

   4       6 ANDREU,Luis          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     02:42:15     6:41 min. 

   5      38 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          02:42:26     6:52 min. 

   6      49 GREGORIO,Angel       MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:45:30     9:56 min. 

   7       2 ABAD,Fco. Javier     MA-40  BIKE LAB STORE            02:45:30     9:56 min. 

   8     126 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  BIKE LAB STORE            02:45:30     9:56 min. 

   9     141 HURTOS,Jordi         MA-40  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO 02:45:30     9:56 min. 

  10     118 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:47:30    11:56 min. 

  11      35 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        02:48:00    12:26 min. 

  12      19 ERENA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:50:33    14:59 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:35:34          min. 

   2      14 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           02:35:34          mt. 

   3     132 SANZ,Ricard          MA-50  BASOLI BIKES-KAWASAKI     02:41:02     5:28 min. 

   4      20 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:45:30     9:56 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            02:45:30          min. 

 


